АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2021                                               п. Сонково                                                     № 17 – па
Об отмене постановления администрации

Сонковского района Тверской области

от 22.11.2017 № 179-па «Об утверждении
административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

при осуществлении строительства, реконструкции

объектов капитального строительства»
В соответствии с законом Тверской области от 23.12.2020 № 81-ЗО «О внесении изменений в статьи 2 и 4 закона Тверской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области», администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сонковского района Тверской области от 22.11.2017 № 179-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Сонковского района Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области.
Глава Сонковского района                                                                     В.М. Березкин